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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16921208D

2. Data e Regjistrimit 21/07/2021
3. Emri i Subjektit B&V Security
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Hasan Kushta, 
Kompleksi Green Towers 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi fizik, mbrojtja e jetes dhe shendetit te shtetasve, 

vendas dhe te huaj.Ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve 
publike dhe private. Shoqerimin e vlerave monetare e 
materiale si dhe te sendeve te cmuara gjate transportimit te 
tyre, sherbime qe i perkasin kategorise 1.3.B bazuar ne ligjin 
Nr.10081 date 23.02.2009. Montimi dhe monitorimi i 
sistemeve te sigurimit elektronike, sisteme te kamerave 
CCTV, radio alarmi per perpunimin e qendres se salles 
operative (QPSA).Importimin,tregtim blerje, shitje dhe 
instalimet te mjeteve dhe pajisjeve te sistemeve te vrojtimit, 
sinjalizimit, audiovizive (sistem alarmi dhe sistem 
kamerash), mjetevete mbrojtjes kunder zjarrit, pajsijeve te 
nderlidhjes se komunikimit si dhe projektimin e instalimin 
dhe programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, 
radiokomunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit ne distance te mjeteve levizese
Valter Sulçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2021                Deri: 15/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Valter Sulçaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2021                Deri: 

13. Ortakët BesnikLulaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ValterSulçaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B&V Security
E-Mail: elisa.bilali@marinabay.al  
Telefon: 0694105008  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-746354-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755066-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.07.2021 per emerimin si 
drejtues teknik te z.Valter Sulçaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Valter Sulçaj")                      Nga data "24/07/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BD7AD7-1B41-40C0-A414-492BF7AA3680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D8EC78-9B3F-4491-B1DA-74835C6BCB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE71D43A-780C-417E-BF71-DCDF50D6539B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76B407D-1DF3-43A4-89E5-8AEA71083C8A

